



**Bille & Buch-Andersen A/S**

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33  
2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46  
Tlf. 43 43 81 43  
www.bba.dk

## **LC Entreprise ApS**

**Bundsvej 55  
3500 Værløse**

**CVR nr. 44 88 15 94**

**Årsrapport for 7. juni 2024 til 31. december 2024**

**1. Regnskabsår**

Godkendt på selskabets generalforsamling den 4. juni 2025

Dirigent

Navn: Lucaz Theodor Ravn Christensen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3-4
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab for perioden 7. juni 2024 til 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7-10
Resultatopgørelse for 2024	11
Balance pr. 31. december 2024	12-13
Egenkapitalopgørelse for 2024	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

**Anpartsselskabet:**

LC Entreprise ApS  
Bundsvej 55  
3500 Værløse

CVR nr.: 44 88 15 94  
Stiftet: 7. juni 2024  
Hjemsted: Furesø  
Regnskabsår: 7. juni - 31. december

**Direktion:**

Lucaz Theodor Ravn Christensen

**Revisor:**

Bille & Buch-Andersen  
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer  
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund  
CVR nr. 18 28 20 46

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter drift af tømrervirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på tkr. 47 efter skat.

Det er selskabets første regnskabsår, hvorfor årets resultat er som forventet. Ledelsen forventer at selskabet kan reetablere sin egenkapital ved hjælp af egen indtjening i det kommende regnskabsår. I øvrigt kan selskabets ultimative kapitalejer med sit tilgodehavende hos selskabet træde tilbage i forhold til andre kreditorer i selskabet, hvorfor selskabet har tilstrækkelig likviditet til at kunne betale sine øvrige kreditorer i 2025 i takt med at de forfalder til betaling.

## Resultatopgørelse for 2024

	Note	
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>160.745</b>
Personaleomkostninger	1	-195.990
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	<u>-14.306</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-49.551</b>
Andre finansielle indtægter		138
Andre finansielle omkostninger		<u>-9.317</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-58.730</b>
Skat af årets resultat	3	<u>11.433</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-47.297</u></u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-47.297</u>
<b>I alt disponering</b>		<b><u><u>-47.297</u></u></b>

## Balance pr. 31. december 2024

Aktiver	Note	
<b>Anlægsaktiver</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
Goodwill	4	38.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>38.000</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	68.032
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>68.032</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>106.032</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
<b>Tilgodehavender</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		97.192
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.500
Andre tilgodehavender		148
Udskudte skatteaktiver	6	11.433
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>112.273</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>88.260</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>200.533</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>306.565</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

<b>Passiver</b>	Note	
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital		40.000
Overført resultat		<u>-47.297</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u><u>-7.297</u></u></b>
<b>Gældsforpligtigelser</b>		
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser		136.418
Anden gæld		<u>177.444</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u>313.862</u></b>
<b>Gældsforpligtigelser i alt</b>		<b><u><u>313.862</u></u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u><u>306.565</u></u></b>

## Egenkapitalopgørelse for 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat
<b>Egenkapital primo</b>	<u>40.000</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-47.297</u>
	<u>0</u>	<u>-47.297</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>	<u>40.000</u>	<u>-47.297</u>
<b>Egenkapital, ultimo</b>		<u><u>-7.297</u></u>
<b>Udvikling i selskabskapitalen:</b>		<b>Regnskabs- året 2024</b>
Selskabskapital, primo		<u>40.000</u>
<b>Ultimo</b>		<u>40.000</u>

Alle kapitalandele har samme stemmerettigheder.

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Løn, gager og honorarer	194.505
Sociale bidrag og andre personaleomkostninger	1.485

**Personaleomkostninger i alt** 195.990

Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede 1

### 2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

Afskrivninger på immaterielle anlægsaktiver	2.000
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	12.306

**Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt** 14.306

### 3 Skat af årets resultat

Regulering af udskudt skat	-11.433
----------------------------	---------

**Skat af årets resultat i alt** -11.433

### 4 Goodwill

Tilgang i årets løb	40.000
---------------------	--------

**Anskaffelsessum, ultimo** 40.000

Årets afskrivninger	-2.000
---------------------	--------

**Af-/nedskrivninger, ultimo** -2.000

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** 38.000

### 5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Tilgang i årets løb	80.339
---------------------	--------

**Anskaffelsessum, ultimo** 80.339

Årets afskrivninger	-12.307
---------------------	---------

**Af-/nedskrivninger, ultimo** -12.307

**Regnskabsmæssig værdi ultimo** 68.032

## Noter

### **6 Udskudte skatteaktiver**

Virksomheden har indregnet skatteaktiver med 11 tkr. Der er ved vurdering af om aktivet kan udnyttes i de kommende år lagt særligt vægt på vurdering af fremtidig indtjening i de kommende 1 - 3 år.